
Zarządzenie Nr 1/2020 

Dyrektora Instytutu Językoznawstwa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie 

zasad sporządzania sprawozdań z działalności naukowej  

przez pracowników Instytutu Językoznawstwa 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się wzór corocznego sprawozdania z działalności naukowej obowiązujący 

pracowników Instytutu Językoznawstwa.   

 

§2 

Wzór sprawozdania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 

 

 


